雲仙市長　様

　　次のとおり、住民票への旧氏（ 記載 ・ 変更 ・ 削除 ）について請求します。

　　併せて、マイナンバーカードへの記載を申し出ます。

年　　月　　日

㊞

　Ｓ ・ Ｈ ・ Ｒ

年 月 日

代理人による請求の場合は、下記に記入してください。

㊞
請 求 者
との続柄

【添付書類】

③　代理人の場合は委任状

マイナンバーカード　　　有　・　無

券面事項更新処理　　　　済　・　未

住　　　所

連　絡　先

現在の氏名

住　　　所

住　民　票
コ　ー　ド

※　住民票コードがわからない場合は、生年月日と性別を記載してください。

氏　　　名

請
求
の
内
容

記　載

変　更
変
更
前

変
更
後

削　除

（フリガナ）

旧氏（ 記載 ・ 変更 ・ 削除 ）請求書

①　記載・変更のときは、希望する旧氏の記載がある戸籍又は除かれた戸籍から現在の戸籍に繋がる
　　までの関係する全ての戸籍謄本等及び除籍謄本等。

②　本人確認書類の写し（運転免許証、健康保険証など。写真付きのものは１点、写真なしのものは
　　２点必要。）

生年
月日
※

性別
※

男 ・ 女

（フリガナ） （フリガナ）

（フリガナ）

（　新規　・　再記載　）

連　絡　先